
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
3 7 15 8 10 14

184 5
14:18 14:19

1
9
16

2
10
17

3
11
18

4
13

5
14

8
15

Auszeit

10:13
16:20

Ende
16:26 B  Unterhaching R

I II III IV V VI Punkte
13 12 8 2 7 10

25

╳

10
20

2
11
23

4
14
24

5
16
25

6
18

9
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:29 B  Unterhaching S

I II III IV V VI Punkte
12 8 2 7 10 13

165 14
10:19 8:14

0
8

1
9

3
10

4
13

5
15

7
16

Auszeit

15:22

Ende
16:53 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
7 15 4 10 5 3

259
24:16

╳

12
25

2
14

3
17

7
19

8
20

10
23

Auszeit

19:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
15 4 10 5 3 7

2314 12 9
17:20 17:20 17:17
19:22 19:22
0
11
22

4
13
23

5
15

6
16

9
17

10
18

Auszeit

9:9
18:22

Ende
17:25 B  Unterhaching R

I II III IV V VI Punkte
13 5 8 2 7 14

25

╳

11
22

2
13
24

4
14
25

5
16

6
17

10
20

Auszeit

22:21
24:23

S
A
T
Z

4

Start
17:28 B  Unterhaching S

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 7 14 13

251
24:22

1
14

2
16

3
20

6
23

9
24

10
25

Auszeit

16:14
20:17

Ende
17:55 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
9 15 4 10 5 3

2214 8
11:15 7:8

╳

10
1
11

4
14

6
18

7
19

8
22

Auszeit

10:14
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Pokal Frauen
Frauen

B  TSV Unterhaching vs. Vorwärts Sachsen Volleys Grimma A
Spiel 7003 24.10.2021 16:00 Uhr

Eliteschule des Sports
80937 München 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Unterhaching 14/14
1 Fellinger, Eva XE
2 Dippold, Johanna XE
3 Frank, Marian XE
4 Hinterdobler, Jule E
5 Weydert, Dina XE
6 Jacobi, Hanna E
7 Januschke, Carolin XE
8 Waldinger, Julia XE
9 Wolf, Constanze E

10 Geist, Milena XE
11 Sandner, Nadine E
12 Hebel, Theresa XE
13 Bergmann, Astrid XE
14 Koller, Stefanie XE
B  Libero
3 Frank, Marian XE
4 Hinterdobler, Jule E
B  Offizielle

C

A  Grimma 12/14
3 Emich, Adelina X
4 Baumgart, Aliza X
5 Fleischer, Nora X
7 Ceschia, Diana X
8 Langguth, Emily X
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
12 Freitag, Maria X
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
17 Albrecht, Lilli X
18 Eckelmann, Maria X
A  Libero

17 Albrecht, Lilli X
18 Eckelmann, Maria X
A  Offizielle
T Poluga, Nikola

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Offizielle des TSV Unterhaching aufgrund eines technischen Fehlers nicht eintragbar 
Trainer: Max Siebold 
Co-Trainer: Steffi Grub 
Scout: Alex Neubauer 
Lizenzen geprüft und vorhanden 
 
MVPs nicht eintragbar: 
TSV Unterhaching 5 
Grimma: 18

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Unterhaching Grimma A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 18 0 2 2
1 2 0 16 2 24 25 1 1 1
2 0 1 25 3 29 23 0 5 2
2 1 1 25 4 27 22 0 2 2

5
5 3 3 91 106 88 1 10 7
Start: 16:00 Ende: 17:55 Dauer: 1:55

Sieger: TSV Unterhaching

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kreutzahler, Christian 1
2 Schroepel, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Otterstedt, Lars 4

Assist. Otterstedt, Henrik

Dokument erstellt: 24.10.2021 18:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


