

## **Pokal Frauen**

Frauen

(B) TSV Unterhaching vs. Vorwärts Sachsen Volleys Grimma (A)

**Spiel 7003** 

24.10.2021 16:00 Uhr

Eliteschule des Sports 80937 München



12/14

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				art :00		(A) Gı	rimma		s	En 16:		B	) Unte	rhachi	ng	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	<b>X</b>	3	7	15	8	10	14	4.0	13	12	8	2	7	10	
in in		Spielernr.	ı				4		5	18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Ζ				14:18		14:19								
Ā		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 9 16	2 10 17	3 11 18			8 15	Auszeit 10:13 16:20	X 10 20		4 14 24	5 16 25	6 18	9 19	Auszeit

S	St: 16:	art :29	В	) Unte	rhachi	ng	s	En 16:			(A) Gı	rimma		R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	8	2	7	10	13		7	15	4	10	5	3	
T	5				14		16	9						25
Z	10:19				8:14			24:16						
2	0	1	3	4	5	7	Auszeit	X	2	3	7	8	10 23	Auszeit
_	8	9	10	13	15	16	15:22		14	17	19	20	23	19:13

	1			S		art :56		(A) G	rimma		S	En 17:		B	) Unte	rhachi	ng	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		15	4	10	5	3	7		13	5	8	2	7	14	
l i		S	pielernr.	H	14)			(12)		9	23							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z	17:20			17:20		17:17								
¥	·	Sp	ileistand		19:22			19:22										
		1.	5.	2	0		5_	6		10	Auszeit	X,	2	4			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 22	13 23	15	16	17	18	9:9 18:22	11 22	13 24	14 25	16	17	20	22:21 24:23

S		art :28	В	) Unte	rhachi	ng	s		de :55		(A) Grimma					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	5	8	2	7	14	13		9	15	4	10	5	3			
T					1		25					14	8	22		
Z					24:22							11:15	7:8			
Л	1	2	3	6	9	10 25	Auszeit	X	1	4	6	7	8 22	Auszeit		
4	14	16	20	23	24	<u>دی</u>	16:14 20:17	10	11	14	18	19	<i>4</i>	10:14 14:19		

(B) Unterhaching

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

1	Fellinger, Eva	XΕ	3	Emich, Adelina	Χ
2	Dippold, Johanna	XΕ	4	Baumgart, Aliza	Χ
3	Frank, Marian	XΕ	5	Fleischer, Nora	Χ
4	Hinterdobler, Jule	Е	7	Ceschia, Diana	Χ
5	Weydert, Dina	XΕ	8	Langguth, Emily	Х
6	Jacobi, Hanna	Е	9	Hofmann, Michelle	Х
7	Januschke, Carolin	XΕ	10	Schemel, Ulrike	Х
8	Waldinger, Julia	XΕ	12	Freitag, Maria	Х
9	Wolf, Constanze	Е	14	Schröder, Kristin	Χ
10	Geist, Milena	ΧE	15	©Eckelmann, Julia	Χ
11	© Sandner, Nadine	Е	17	Albrecht, Lilli	Χ
12	Hebel, Theresa	ΧE	18	Eckelmann, Maria	Χ
13	Bergmann, Astrid	ΧE	(A)	Libero	
14	Koller, Stefanie	XΕ	17	Albrecht, Lilli	Х
B	) Libero		18	Eckelmann, Maria	Х
3	Frank, Marian	XΕ	(A)	Offizielle	

E T Poluga, Nikola

14/14 (A) Grimma

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Offizielle des TSV Unterhaching aufgrund eines technischen Fehlers nicht eintragbar Trainer: Max Siebold Co-Trainer: Steffi Grub Scout: Alex Neubauer Lizenzen geprüft und vorhanden

MVPs nicht eintragbar: TSV Unterhaching 5 Grimma: 18

1	Œ	<u>. رو</u>	Int	orbo	ohina	C,	imm	<u> </u>	$\overline{}$		Ŀ	12	Hebel, Theresa
	7	S cinternate in ig					-	a (/	<u>٧</u>		1	13	Bergmann, Astrid
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	7	14	Koller, Stefanie
	0	0	1	25	1	26	18	0	2	2	E	=	
	1	2	0	16	2	24	25	1	1	1	ľ	B)	Libero
	2	0	1	25	3	29	23	0	5	2	ı	3	Frank, Marian
	2	1	1	25	4	27	22	0	2	2	ı	4	Hinterdobler, Jule
					5						b	$\simeq$	Off: -III -
	5	3	3	91		106	88	1	10	7	L	<u>B</u> )	Offizielle
	Si	art	: 16	:00	Ende:	17:55	Dai	uer:	1:5	55			
	Sie	ge	r: 1	SV I	<b>Jnterh</b>								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kreutzahler, Christian		1					
2	Schroepel, Michael		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Otterstedt, Lars		4					
Assist.	Otterstedt, Henrik							

Dokument erstellt: 24.10.2021 18:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de